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VBET Jlira
2021/22 5-i Typ, MaT4 Ne39

MoHeginok, 23.08.2021, 19:30, "ApeHa Jibi", JIbgiB. 19°C. nsagavi: 1567

«J1bBiB» J1bBIB

InbloweHkoB OnekcaHap

KpyLwmnHcbKmin bopuc
MaxmyToBi4 EHec (K)
fkimeub Bonogumup
MoniTuno Ceprin
EpHecT

prcbo Makcum
PeHaH

Hosrum Onekcin
303yns Onekcin
AnbBapo

3anacHi

12
7

21
11
98
27
25
8

13

KocTtuk OpecT

WwnHa

PomaH4yk OnekcaHap
Xamenok Bnagucnas
CemeHiB MnTpo
Bbycbko AHApii

Yip'ak ®paHe
BpikHep IBaH

Huy Hazapin

TpeHep
bescMmepTHUA AHaTONIN

ApbiTp:

PoMaHloK AHacTacis
AcucteHT 1:
Ctpineubka MapuHa
ACUCTEHT 2:
Ipywko CeiTnaHa
4- apbiTp:

Ko3opor KpicTiHa

Crioctepiray apbitTpaxy:

MenbHUYyK Bacunb

1:2

«IHryneub» lNeTpose

~N o B~

8

10
11
17
23
39
55

LWycT borpaH (K)
Canem Moxamep Ani
3anopoxelb EBreH
Lapan Bnagucnas
Monerenbko MaBno
Kosak OnekcaHgp
bapTynosiy MnageH
Citano Aptem
Lnwka Muxanno
OnaHaceHKo €BreH
KoBanboB Makcum

3anacHi

21
13
15
24
28
34
60
91
99

lanb4yyK €Brex
KoBaneHko 1nns
KopobeHko AHapin
onoBKiH IBaH
Masnos BiTanin
Acmenall XeHHOC
Mocnenos OMnTpO
MenbHMYyK Makcum
CtetheH Mankn Fonen

TpeHep
NaBpuHeHko Ceprii

llenerat:

3ap0poxHsK Ceprin
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«J1bBiB» JIbBIB 1:2 «IHryneupb» lNeTpose
47 Tpucbo Makcum — (®) 14'
5 Hosruin Onekcin 45+1"
53 ® 10 Ko3ak OnekcaHap
54' @ 17 Citano Aptem
, 10 Ko3ak OnekcaHgp
65 i 13 KoBaneHko Inns
65' t 11 bapTynoBi4y MnageH
15 KopobeHko AHApin
47 T'pucbo Makcmm ,
13 Hwny Hasapin N 2
5 Oosrum Onekcin ,
8 bpikHep IBaH N 72
10 AnbBapo 4l \
72
7 WnHa
, 17 Citano Aptem
79 L 99 CredheH Mawnkn Nonen
89 Monitnno Ceprin ,
25 Yip'ak ®paHe N 83
30 EpHecT \
98 CemeHiB OMUTPO N 85 )
89" t 7 Wapan Bnagucnas

34 Acmenawl XeHHOoC
. 23 Wuwka Muxanno
89 N 60 Mocnenos OMnUTpO

YMOBHI o3Ha4YeHHs

& ron )KoBTa KapTKa . Lpyra xoBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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